2024年3月25日 ギグワークス株式会社 日本直販株式会社

# ─ FM TOKYO『日本直販 presents WHITE SCORPIONのトリセツ』スタート ─ WHITE SCORPION初の冠レギュラーラジオ番組を日本直販が提供

日本直販株式会社(ギグワークス株式会社(東証スタンダード 2375)子会社 本社:大阪府大阪市北区 代表:村田峰人)は、2024年4月6日よりFM TOKYOで「WHITE SCORPION」がパーソナリティをつとめる新番組 『日本直販 presents WHITE SCORPIONのトリセツ』の提供を開始いたします。



公式サイト:https://whitescorpion.jp/

OFFICIAL FANCLUB: https://fc.whitescorpion.jp/

OFFICIAL GOODS STORE: https://store.whitescorpion.jp/

公式Xアカウント:https://twitter.com/whsp\_official

公式YouTubeアカウント:https://www.youtube.com/@whsp\_official

#### ■ 放送概要

・タイトル:『日本直販 presents WHITE SCORPIONのトリセツ』

·放送日時: 毎週土曜日21:00~21:30

・放送局: TOKYO FM

・パーソナリティ: WHITE SCORPION 週替わりで3名が登場

・番組X(旧Twitter): https://twitter.com/torisetsu\_tfm

#### ■ メンバー全員からのコメント

この番組はまだ何色にも染まっていない駆け出しのアイドルWHITE SCORPIONが、"表の顔"も "裏も顔"も見せびらかしていく番組です。これを聴けばWHITE SCORPIONの全てが分かる!?か もしれない取扱説明書的ラジオプログラム!と、なっていく予定です。ラジオ初心者の彼女た ちが手探りながらも成長していく様をどうぞ、お楽しみに!初回放送は、4月6日(土)21時からとなります。

#### 【ギグワークス株式会社】

商号:ギグワークス株式会社

所在地:東京都港区

事業内容:子会社の経営管理(オンデマンドエコノミー、システムソリューション、シェアリ

ングエコノミー、デジタルマーケティング事業)

コーポレートサイト:https://www.gig.co.jp/

「日本一のGig Economyのプラットフォーマーになり、労働市場に革命を起こす!」を企業 Visionに据え、ダイレクトマッチングでのGig Economy商圏の構築とともに、各種システム 開発、オンサイト、コンタクトセンター等BPO業務、コワーキングスペースの提供をする グループ。柔軟な働き方に対しての挑戦をつづけ、国内労働市場により良い未来を創造する。

#### 【日本直販株式会社】

商号:日本直販株式会社

所在地:大阪府大阪市北区

事業內容: 総合通信販売事業

コーポレートサイト:https://www.666-666.jp/corporate/

## 通販サイト:https://www.666-666.jp/

「幸せと喜びをお届けする」を企業visionに据え、老舗通販企業である「日本直販」「悠遊生活」の2ブランドを運営する。時代の変化に対応し、お客様に満足いただく商品、サービスを日々お届けする。

### 【本リリースに関するお問合せ】

日本直販株式会社 担当:今井正幸

メールアドレス:imai.masayuki@nihonchokuhan.co.jp

営業時間:平日9時-18時

以上